
Contacto

Correo Electrónico jiaeestecontratacion@et.mde.es

Dirección Postal

Plaza Aragón,9
(50004) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/ETSAE0327/00004537E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-11-2022 a
las 08:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Este
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S0830042H
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7QuTKak6qkc%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento preventivo y correctivo de vehículos militares de mando y servicios
de la cobra nº 3 zaragoza

Valor estimado del contrato 801,04 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 969,26 EUR.
Importe (sin impuestos) 801,04 EUR.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

TALLERS SUAUTO S.L.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7QuTKak6qkc%3D


Ofertas recibidas 3

NIF B07137482

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 801,04 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 969,26 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 16/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mVgURWhyxySiEJr VRqloyA%3D%3D

ID ACM01130890320221118084235 |  2022-157638 | Fri, 18 Nov 2022 08:42:41:836 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
25400162612611958902105320896436348298 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mVgURWhyxySiEJrVRqloyA%3D%3D

